
 

 

 

 

2021年 3月 15日 

各 位 

会 社 名  株式会社フジ・コーポレーション 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  遠 藤  文 樹 

（コード番号 7605 東証第一部） 

問 合 せ 先  常務取締役管理部部長  多 賀  睦 実 

（TEL. 022－348－3300） 

 

 

「東北楽天ゴールデンイーグルス」トップスポンサー契約締結のお知らせ 

 

 

当社は、株式会社楽天野球団と「東北楽天ゴールデンイーグルス」トップスポンサー契約を締結するこ

とが決定しましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．契約企業 

株式会社楽天野球団 

宮城県仙台市宮城野区宮城野 2－11－6 

代表取締役社長 立花 陽三 

 

２．コメント 

   この度、東北に勇気と希望をもたらしてくれている楽天イーグルス様とトップスポンサー契約を結

ばせていただき、大変嬉しく思います。 

 

   東日本大震災から 10 年が経過し、平穏な日々が戻りつつありましたが、昨年から、世界的に新型

コロナウイルス感染症が拡がっており、予断を許せない状況が続いております。当社としましては、

東北に本社を置く企業として、スポーツを通して、野球を通して、より一層東北を盛り上げていける

よう、微力ながら尽力してまいります。 

 

   今後のイベント等の予定につきましては、当社ホームページ及びメールマガジンで、随時お知らせ

いたします。今後とも一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

  以上 


